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. . .  Työeläkelaitoksille 

ELÄKETAPAHTUMAXORTIN TÄYTTÖOHJEET 

Eläketurvakeskukselle annettavien eläketapahtuma- 
ilmoitusten täyttöohjeita (Eläketapahtumakortin täyt- 
töohjeet 1.6.1982 alkaen) muutetaan alla mainittujen 

- tietojen osalta. Muutokset johtuvat eläketapahtuma- 
rekisterin tietosisällön laajentamisesta ja tekni- 
sistä parannuksista. Lisäksi ohjeisiin on tehty joi- 
takin täsmennyksiä. 

1. Työkyvyttömyyden alkarnisaika, ruutu 83 

Tähän asti Eläketurvakeskuksen rekisteriin on voitu 
tallettaa yhtenä eläketapahtumana ilmoitettavaan eläk- 
keeseen vain yksi työkyvyttömyyden alkarnispäivz- 
määrä.  Nyt tämä puute on korjattu ja työkyvyttömyy- 
den alkamispaivän ilrnoittamisessa noudatetaan seuraa- 

- via ohjeita: 

- Kun aikaisemmin työkyvyttömyyseläkettä saaneelle 
henkilölle my8nnetään työkyvyttömyyseläke entisin 
perustein uuden työkyvyttömyyden johdosta, merki- 
tään ruutuun 8 3  uuden työkyvytthyyden alkarnisaika. 

- Kun osaeläke muutetaan täydeksi tyCkyvyttömyyseläk- 
keeksi, merkitään ruutuun 83 ajankohta, jolloin 
eläkkeensaajan työkyvyssä on tapahtunut täyteen 
eläkkeeseen oikeuttava muutos. 

2. Sairauden alkarnisaika, ruutu 99 
0 

Sairauden alkamispäivämäärä on uusi tieto eläketapah- 
tumakortilla. Se merkitään seuraavista päätöksistä 
ilrnoitettaessa 

- päätös uuden työkyvyttömyyseläkkeen myöntämisestä 
(asia, ruutu 62 = l), j o s  eläkettä myönnettäessä on 
sovellettu rajoitussäännöstä 

- päätös uuden työkyvyttömyyseläkkeen myöntämisestä 
(asia, ruutu 62 = l), j o s  eläkkeeseen sisältyvään 
LEL-osaan liittyy tuleva aika 
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- päätös työkyvyttömyyseläkehakemuksen hylkäämi- 
sestä, j o s  ,hylkäämisen on aiheuttanut rajoitussään- 
nöksen soveltaminen. 

Sairauden alkamisaika merkitään ruutuun 99 muodossa 
pvkkvu, 

3 ,  Indeksi, ruutu 78 

Kun eläkkeen määrät on ilmoitettu ennakon perus- 
teella korotettuina, voidaan indeksiruutu täyttää 
kahdella tavalla: 

I I )  indeksiluku ja sen  perään tunnus E ( tähän-  

(2) ns. loppuvuoden indeksiluku. 

Esimerkki: Jos eläkkeen alkamisaika on 1.10.1983, 
merkitään indeksiksi ruutuun 7 8  joko 915E tai 952. 

astinen käytäntö) 

Magneettinauhalla annettavilla eläketapahturnailmoituk- 
s i l l a  on indeksin oltava kohdan 2 mukaisessa muo- 
dossa, 

Eläketapahtumarekisteriotteella loppuvuoden indek- 
siluku on aina muodossa 1. 

4 .  Perhe-eläkkeen kertasuoritus, ruutu 96 

Perhe-eläkkeen edunsaajalle kertasuorituksena makset- 
tava eläke ja leskelle uuden avioliiton solmimisen 
takia maksettavan kertasuorituksen mäSrS merkitään 
ruutuun 96 markkoina (aikaisemmin penneinä). 

Eläketapahtumarekisteriotteella mainitut summat (myös 
aikaisemmin ilmoitetut) ovat aina markkoina. 

5. Rekisteröimättömän lisäeläkkeen ilmuittaminen 

Rekisteröimättömistä lisäeläkkeistä ja niiden muutok- 
sista sekä eläkelaitoksen maksamista vapaamuotoisista 
eläkkeenluonteisista suorituksista ilmoitetaan eläke- 
tapahtumakortilla Eläketurvakeskukselle. Eläketurva- 
keskus välittää nämä Kansaneläkelaitoksen tarvitsemat 
tiedot edelleen Kansaneläkelaitokselle. 

Tällaisten eläkkeiden määrät ilmoitetaan ruudun 69 
kolmannessa osaruudussa. Jos lisäeläke korottuu TEL- 
indeksin mukaisesti, merkitään eläkkeen määrän jäl- 
keen tunnus T. Jos eläke korottuu säännöllisesti 
jonkin muun indeksin tai korotusprosentin mukaisesti 
merkitään eläkkeen määrän perään tunnus E. 

ehrVATH3278 
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6. Voimaantulo 

Muutetut täyttöohjeet 

- Sairauden a lkamisa i l  

LIITTEENX 

ehrVATB3278 

tulevat voimaan seuraavasti 

a merkitään ilmoituksiin, 
joissa päätöksenantopäivä (ruutu 61) on 1.1.1984 
t a i  myöhäisempi. 

- Muilta osin uusia täyttöohjeita sovelletaan ilmoi- 
tuksiin, jotka annetaan 1.11.1983 tai myöhemmin. 

Eläketapahtumakortin täyttöohjeiden muutossivut 
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B U R Ä A J A K S I  MYoNNETYN ELÄKKEEN JATKAMINEN T A I  ENTISIN PERUSTEIN 
M Y ~ N N E T T Y  UUSI ELÄKE 

Jos aikaisemmin työkyvyttömyyseläkettä saanut hen- 
kilö on uudelleen tullut työkyvyttömäksi ja eläke on 
määrätty entisten perusteiden mukaisesti (eläkkeessä 
on otettu huomioon vain aikaisemmassa eläkkeessä huo- 
mioonotetut työsuhteet) tai kun määräajaksi myönnet- 
tyä työkyvyttömyyseläkettä jatketaan, merkitään eläk- 
keen alkuperäiseksi alkamisajaksi sama aika kuin elä- 
kettä samojen perusteiden mukaan ensimmäisen kerran 
myönnettäessä. Asiaksi ruutuun 62 merkitään tun-  
nus 2. Jos eläke myönnetään uuden työkyvyttömyyden 
johdosta, merkitään ruutuun 8 3  uuden työkyvyttömyyden 
alkamispäivä. 

Jos kuitenkin aikaisempi eläke on perustunut ennen 
1.7.1975 sattuneeseen eläketapahtumaan ja entisin 
perustein myönnetyn uuden eläkkeen perusteena oleva 
eläketapahtuma on sattunut 30.6.1975 jälkeen, on eläk- 
keestä annettava ilmoitus uutena eläkeasiana (uusi 
alkuperäinen afkamisaika, asia ruudussa 6 2  on 1). 

Jos eläke ei uuden päätöksen mukaan jatku välittö- 
mästi aikaisemmin ilmoitetusta päättymisajankohdasta, 
on huomautusruutuun syytä tehdä merkintä "ELXKKEESSÄ 
KATKOS I' . 

ELÄXKEEN MÄÄRÄN MUUTOS 

Kun eläkkeen määrä esirn. lapsikorotuksen muutoksen 
tai uuden yhteensovituksen johdosta muuttuu, merki- 
tään asiaksi ruutuun 6 2  tunnus 2. 

Jos vanhuuseläkettä on maksettu alennetun eläkeiän 
perusteella ja eläkkeeseen on sisältynyt kansanefä-  
kettä vastaava fisäosa, on sen pois jäämisestä 65 
vuoden iässä ilmoitettava. 

Eläkkeen määrän muutoksesta on ilmoitettava silloin- 
kin, kun muutos koskee vain rekisteröimätöntä lisäelä- 
kettä. Indeksimuutoksista ei kuitenkaan ilmoiteta. 

OIKAISUN TAI VALITUKSEN JOHDOSTA MUUTETTU PÄÄToS 

Kun ilmoitetaan päätöksestä, jolla oikaistaan tai 
valituksen johdosta muutetaan aikaisemmin annettua 
myönteistä päätöstä, niin että eläkkeen määrä muuttuu 
takautuvasti tai eläkkeen alkamisaika muuttuu aikai- 
semmaksi, merkitään ruudun 62 ensimmäiseen osaruu- 
tuun 2 ja toiseen osaruutuun T. 

JOS muutos kohdistuu eläkkeen alkuperäiseen alkamis- 
aikaan tai alkamisaikaan, on aikaisemman päätöksen 

ehrVATH282 
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l OSAELÄKKEENSAAJALLE MY~INNETXI~N TYÖTTOMYYCELXKE 

työkyvyttömyyseläkkeeseen muutosilmoitus, jossa on 
edelleen työkyvyttömyyseläkkeenä maksettava elakkeen 
määrä ja siihen liittyvä eläkeikä. Vanhuuseläkkeeksi 
muuttuneesta työkyvyttcmyyseläkkeestä annetaan toinen 
ilmoitus, johon asiaksi merkitään 2, lajiksi 5 ja 
alkuperäiseksi alkamisajaksi työkyvyttömyyseläkkeen 
alkuperäinen alkamisaika. 

Kun eläkkeensaaja täyttää korkeamman elYkeiän, on 
vanhuuseläkkeeksi muuttuva elzke yhdistettävä aikai- 
sempaan vanhuuseläkkeeseen, Yhdistäminen tehdään 
antamalla työkyvyttömyyseläkkeeseen päättymisilmoitus 
(päättymissyy = 5 )  ja aikaisempaan vanhuuseläkkeeseen 
eläkkeen määrän muutosilmoitus. Eläkkeitä ei kuiten- 
kaan saa yhdistää silloin, kun toinen eläkkeistä 
perustuu ennen 1-7.1975 ja toinen 30.6.1975 jälkeen 
sattuneeseen eläketapahtumaan. 

Osaeläkkeen muuttuessa täydeksi ty6kyvyttörnyyseläk- 
keeksi annetaan eläketapahtumailmoitus muutosiimoi- 
tuksena osaeläkkeeseen. Ruutuun 6 2  merkitään asiak- 
si 2, ruutuun 6 3  lajiksi 0, ruutuun 8 3  työkyvyttömyy- 
den alkamisajaksi ajankohta, jolloin efäkkeensaajan 
työkyvyssä on tapahtunut täyteen eläkkeeseen oikeut- 
tava muutos ja alkuperäiseksi alkamisajaksi ruutuun 
85 osaeläkkeen alkuperäinen alkamisaika. Alkamis- 
ajaksi ruutuun 7 7  merkitään ajankohta, josta lukien 
täyttä eläkettä suoritetaan. 

TYoTTOMYYSEL&KKEEN MUUTTUMINEN TYöKYWTTöMYYSELÄKKEEKCI 

Kun työttömyyseläke muutetaan hakernuksesta täydeksi 
työkyvyttömyyseiäkkeeksi, merkitään ruutuun 62 asiak- 
si tunnus 2, alkuperäiseksi alkamisajaksi ruutuun 85 
työttömyyseläkkeen alkuperäinen alkamisaika ja alka- 
misajaksi ruutuun 7 7  työkyvyttömyyseläkkeen suorituk- 
sen alkamisajankohta, Ruutuun 8 3  merkitään eläketa- 
pahtuman päiväksi työkyvyttömyyseläketapahtuman päi -  
vä. 

Kun osaeläkkeen saajalle myönnetään työttömyyseläke, 
annetaan osaeläkkeeseen päättymisilmoitus, johon päät- 
tymissyyksi merkitään tunnus 3. Työttömyyseläkkeestä 
annetaan ilmoitus uutena eläketapahtumana (uusi alku- 
peräinen alkarnisaika, asia = 1). 

ehrVATH282 
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Kolmanteen osaruutuun merkitään - rekisteröimättömän lisäeläkkeen määrä., - ylimääräisen eläkkeen määrä (eläkelaitokset 
- vapaaehtoisen työttömyyseläkkeen kansaneläkettä ja 2 0 - 3 0 ) ,  

rintamalisää vastaava määrS- 

Eläkkeen määrän jälkeen merkitään 
E kun rekisteröimätön lisäeläke muuttuu muun 

kuin TEL-indeksin mukaan (esimerkiksi eläke- 
laitoksen oma korotusprosentti, elinkustan- 
nus indek s i 1 

S kun perhe-eläkkeen rekisteröimättömän l i sä -  
eläkkeen jakamiseksi eri edunsaajille voi- 
daan käy t t ää  TEL 7 a $:n 2 mom. tarkoitettua 
laskusääntöä 

indeksin mukaisesti. 
T kun rekisteröimätön lisäeläke korottuu TEL- 

Jos  tulisi merkittäväksi sekä tunnus S että T tai E, 
merkitään S. 

Ruutu 71:  Vähentärnätön peruseläkkeen määrä/kertasuoritus 

Kun yhteensovitus on vähentänyt perusturvan mukaista 
eläkettä (ruudun 7 2  ensimmäisessä osaruudussa on 
1 tai 2 1 ,  merkitään tähän ruutuun TEL 8 §:n mukai- 
sessa yhteensovituksessa huomioon otettu vähentämätön 
peruseläketurvan mukainen eläkkeen määrä (p/kk ruu- 
dussa 7 8  ilrnoitetussa indeksitasossa). Jos vanhuus- 
eläkkeeseen sisältyy lykkäyskorotus, ilmoitetaan täs -  
sä vähentamötän eläkkeen määrä ilman lykkäys- 
korotusta. 
Tässä ruudussa ilmoitetaan myös 
- kertasuorituksen kokonaismäärä (penneinä) , kun 
eläke on maksettu kertasuorituksena (kuukausieläk- 
keen määrän jäljessä ruudussa 69 on B) 

- eläkkeensaajalle takautuvasti maksetun työkyvyttö- 
myyseläkkeen kokonaismäärä penneinä silloin, kun 
asiana ruudussa 62 on tunnus 7 - sen täysitehoisen kuukausieläkkeen määrä (p/kk), 
jonka henkilö Suomesta saisi, ellei hänen eri poh- 
joismaista saamiaan eläkkeitä olisi yhdistetty (ruu- 
dussa 65 toinen merkki on P tai ‘R) 

Saksan liittotasavallan välisen sosiaaliturvasopi- 
muksen mukaan eläkkeen tulevan ajan osuus on puoli- 
tettu (ruudussa 65 toinen merkki on P). 

- puolittarnattoman eläkkeen rGiärä, jos Suomen ja 

Ruutu 72:  Yhteensovitus 
Tässä ilmoitetaan ovatko TEL 8 S:n yhteensovitussään- 
nökset vaikuttaneet perusturvan mukaisen eläkkeen 
määrään tai lisäetujen yhteensovitussäännökset 
r e k i s t e r Ö i d y n lisäeläkkeen määrään. 
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Kunnallinen eläkelaitos merkitsee ruutuun lakitunnuk- 
sen L, kun ruudussa 7 4  on ilmoitettu KVTEL-eiäkkeestä 
myöhemmin vähennettävä LEL-ansioihin perustuva eläk- 
keen osa. 

Ruutu 7 6 :  Muut eläkkeet 
Tähän merkitään, saako tai hakeeko eläkkeenhakija/- 
saaja tai perhe-eläkkeen edunsaajat 
ta tapaturmavakuutuslain mukaista korvausta 

li liikennevakuutuslain mukaista jatkuvaa kor- 

so sotilasvammalain mukaista elinkorkoa tai 
muu muuta TEL 8 S:n 1 mom. tarkoitettua elä- 

(päivärahaa, eläkettä tai elinkorkoa), 

vausta, 

kettä {myös muista maista maksettavaa elä- 
kettä). 

eläkettä 

kettä 

vansa kyseistä eläkettz 

o =  eläkkeen- tai edunsaaja ei saa kyseistä 

I =  eläkkeen- tai edunsaaja saa kyseistä elä- 

2 =  eläkkeen- tai edunsaaja on ilmoittanut hake- 

Ruutu 7 7 :  Eläkkeen alkamisaika 
Kun ilmoitetaan eläkkeen alkamisesta, merkitään tä- 
hän sama ajankohta kuin ruutuun 85. Kun ilmoitetaan 
vanhassa eläkeasiassa tapahtuneesta muutoksesta, mer- 
kitään tähän muutoksen voimaantulon ajankohta. 

Ruutu 7 8 :  Indeksi 
Tähän merkitään se TEA 9 5:ssä tarkoitettu indeksi- 
luku, joka on voimassa ruudussa 7 7  ilmoitettuna eläk- 
keen alkamisajankohtana. Eläkkeen määrät kohdissa 
69, 71, 7 4  ja 89 on ilmoitettava tässä indeksi- 
tasossa, 

Jos eläke alkaa vuosina 1 9 7 7  - 1983 ja alkamisaika on 
välillä 1.7. - 31.12. {ei koske vuotta 19781, merki- 
tään indeksiluvun jälkeen tunnus E (esimerkiksi 
915E). Ruutuun voidaan myös merkitä ns, loppuvuoden 
indeksi (esimerkiksi 9 5 2 ) .  Eläkkeen  määrät ilmoite- 
taan tällöin ennakon perusteella korotettuina. 

Jos eläkelaitos antaa eläkepäätöksen ennenkuin alka- 
misaikaa vastaava indeksi on vahvistettu, merkitään 
ruutuun ifrnoitusajankohtana voimassa oleva indeksi ja 
eläkkeen määrät ao. ruutuihin vastaavassa indeksi- 
tasossa. 

Myös vanhuuseläkkeen ennakkoilmoitukseen voi indek- 
siksi merkitä ilmoituksen antamisajankohtana voimassa- 
oleva indeksin ja eläkkeen määrät ilmoittaa kysei- 
sessä indeksissä. 

ehrVATH2823 



Muutettu 12.10.1983 16 

Ilmoitettaesso työkyvyttömyyseläkkeistä muissa kuin 
edellä mainituissa tapauksissa tai rintamaveteraanien 
varhaiseläkkeestä, merkitään maksamisen alkarnisajaksi 
- päätöstä seuraava kuukauden 1, päivä, j o s  päätös 

- päätöstä seuraavan kuukauden 16. päivä, jos päätös 
on annettu kuukauden 1-15 päivänä 

on annettu kuukauden 16-31 päivänä. 

Ruutu 8 3 :  Työkyvyttömyyden a l k a r n i s a i k a / E d u n j ä t t ä j ä n  kuolinaika 

Työ kyvyt tömyy se läke 
Ruutuun merkitään työkyvyttömyyden alkamisaika. Kun 
ilmoitetaan päätöksestä, jolla aikaisemmin työkyvyttö- 
myyseläkettä saaneelle henkilölle myönnetään työkyvyt- 
tömyyseläke entisin perustein uuden työkyvyttömyyden 
johdosta, merkitään ruutuun uuden työkyvyttömyyden 
alkarnisaika. Ilmoitettaessa päztöksestä, jolla osa- 
eläke muutetaan täydeksi työkyvyttömyyseläkkeeksi, 
merkitään ruutuun ajankohta, jolloin eläkkeensaajan 
työkyvyssä on tapahtunut täyteen elzkkeeseen oikeut- 
tava muutos, Työttömyyseläkkeen muuttuessa työkyvyt- 
tömyyseläkkeeksi merkitään ruutuun työkyvyttömyyden 
alkamisaika. 

Työttömyyseläke 
Ruutuun merkitään ensimmäinen työttömyyspäivä. Jos 
kuitenkin työttömyyseläkkeeseen oikeuttava ensimäi- 
nen työvoimaviranomaisen todistus on annettu 
3 0 . 6 . 1 9 7 5  jälkeen ja ensimmäinen työttömyyspäivä on 
ollut aikaisempi kuin 1.7.1975, on ruutuun merkitty 
todistuksen antopäivä (lainmuutoksen 1.7 .75  voimaan- 
tulosäännös) . 
Sukupolvenvaihdo se läke 
Ruutuun merkitään tilan luovutuspäivä. 

Rintamaveteraanien varhaiseläke 
Ruutuun merkitään päivä, jolloin kaikki eläkkeen 
saamisen edellytykset ovat täyttyneet (yleensä työ- 
suhteen päättymispäivä). 

Perhe-eläke 
Ruutuun merkitäan edunjättäjän kuolinaika, 

Ruutu 8 4 :  Työttömyysaja’n vaikutus eläkkeeseen 
Ensimmäinen o =  työttömyysaika ei ole vaikuttanut eläkkeen 
osaruutu määrään tai työntekijä ei ole ollut työttö- 

1 =  työttömyysaika on vaikuttanut eläkkeen mää- 
mänä 

raan joko työttömyyslisänä (TEL 7 b S )  tai 
LEL:n mukaisen tulevan palvelusajan palkan 
suurenemisena (LEL 7 S 1 mom.) taikka molem- 
pina 
työttömyysajan huomioon ottaminen on aiheut- 
tanut s e n ,  että työntekijällä tai yrittä- 
jällä, j o l l a  muutoin olisi ollut o ikeus  vain 
ns. vapaakirjaeläkkeeseen, on eläkkeessä 

2 =  
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Perusmäärän laskeminen i a  iimoittaminen koskee iulki- 

1) 

Ruutu 92:  

Ruutu 99:  

- 
sen sektorin eläkkeitä Gain niissä tapauksissa, 
joissa eläke myönnetään peruseläketurvan mukaisena. 
Lisäeläketurvallisiin eläkkeisiin ei siis perusmääräa 
ilmoiteta, 

Kun eläkelaitos antaa vanhuuselakkeen alkamisilmoituk- 
sen, jossa alkamisaika on 1.1.1982 tai myöhempi, ja 
eläkkeensaaja on syntynyt ennen 1.12.1916, on eläke- 
tapahtumakortin huomautusruutuun merkittävä Kansanelä- 
kelaitosta varten eläkkeen perusrnäärä 36 8:n tasoi- 
sena ,  j o s  se eroaa vanhuuseläkkeen ennakkoilmoituk- 
sessa olleesta 3 6  %:n tasossa ilmoitetusta perusmää- 
rästä (esim. lopullisessa päätöksessä otettu huomioon 
työsuhde, joka ei ennakkoifmoitusta annettaessa ollut 
tiedossa) . Huomautus ruutuun merkitään "TASOKOROTTAMA- 
TON PERUSMÄÄRfL XXX M K / K K " .  Määrä ilmoitetaan efäk- 
keen alkamisajan indeksitasossa. Eläketapahtumakor- 
tin ruutuun 8 9  merkitään tasokorotettu ( 3 7  % )  perus- 
määrä. 

Huomautusruudussa ilmoitetaan mm. Kansaneläke- 
laitoksen tarvitsemia lisätietoja. Tiedot on syytä 
merkitä selvästi ja lyhyesti. 

seen eläkejärjestelyyn, j o l l o i n  ruutu 84 on täytetty, 
ilmoitetaan tässä vapaaehtoiseen eläkejärjestelyyn 
perustuvan eläkkeen osan määrä kuukaudessa (esimerkik- 
si: TAE 1234,56, k t s .  esimerkki 131. 

Jos  osa maksettavasta eläkkeestä perustuu vapaaehtoi- 

Mikäli eläkkeessä on ollut katkos, tulisi siitä il- 
moittaa huomautusruudussa tekstillä ELÄKKEESSX 
KATKOS. 

Jos vapaaehtoisen työttömyyseläkkeen saajalle makse- 
taan rekisteröimätöntä lisäeläkettä, ilmoitetaan ky- 
seisen eläkkeen määrä tässä ruudussa (ruudun 69 kol- 
mannessa osassa ilmoitetaan kansaneläkettä ja r i n -  
tarnalisää vastaava määrä).  Jos kyseinen rekisteröi- 
mätön lisäeläke korottuu TEL-indeksin mukaisesti, 
niin eläkkeen määrän jälkeen merkitään tunnus T. 

Sairabden alkarnisaika 
Sairauden alkamispäivämäärä merkitään seuraavista 
päätöksistä ilrnoitettaessa: 
- päätös uuden työkyvyttömyyseläkkeen myöntämisestä 

(asia, ruutu 6 2  = f), jos eläkettä my6nnettäessS on 
sovellettu rajoitussäännöstä 

- päätös uuden työkyvyttömyyseläkkeen myöntämisestä 
(asia, ruutu 6 2  = 11, jos eläkkeeseen sisältyvään 
LEL-osaan liittyy tuleva aika 

sestä,  jos hylkäämisen on aiheuttanut rajoitussään- 
nöksen soveltaminen. 

- päätös työkyvyttömyyseläkehakemuksen hylkäämi- 

Sairauden alkamisaika merkitään muodossa pvkkvu, 
esimerkiksi 2 4 0 9 8 3 .  
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(Määräajan kuluttua annetaan uusi ilmoitus, 
jossa eläkkeen määrä ilmoitetaan vähentämät- 
tömänä. ) 

kun tämän edunsaajan eläkettä on TEL 
8 b S:n säännösten, LEA 8 S:n tai MYEA 
12 S:n perusteella vähennetty toistaiseksi. 

Ruutuun 69 merkitään perhe-eläkkeen kokonais- 
määrä v 2i h e n n e t t y n 2 määrällä, 
joka vastaa tämän edunsaajan osuudesta 
tehtyä vähennystä. Huomautusruudussa 9 2  
ilmoitetaiin tälle edunsaajalle maksettava 
eläkkeen määrä. 

kun tämän edunsaajan eläkettä on vähennetty 
määräajaksi, Perhe-eläkkeen kokonaismäärä 
merkitään ruutuun 69 v ä h e n n e t t y - 
n ä määrällä,  joka vastaa tämän edunsaajan 
osuudesta tehtyä vähennystä. 

Huomautusruudussa 9 2  ilmoitetaan tälle edun- 
saajalle maksettava eläkkeen määrä. 

(Määräajan kuluttua on annettava uusi ilmoi- 
t u s ,  jossa eläkkeen määrä ilmoitetaan vähen- 
tämättömänä. ) 

Työkyvyttömyyden syy tai kertasuoritus 
Jos lapsi saa tai hakee perhe-eläkettä työkyvyttömyy- 
tensä takia määräiän täyttämisen jälkeiseltä ajalta, 
ilmoitetaan ruudussa työkyvyttömyyden syy kuolinsyy- 
nimistön mukaisella kolminumeroisella tunnuksella, 

Leskelle uuden avioliiton solmimisen takia kertasuori- 
tuksena maksettava eläkkeen määrä ilmoitetaan 
markkoina. 

Jos perhe-eläke maksetaan Xertasuorituksena vain 
osalle edunsaajista, merkitään ruutuun kyseiselle 
edunsaajalle maksetun kertasuorituksen määrä rnarkkoi- 
na. Ruutuun 98  merkitään tällöin päättymissyy B. 

Jos perhe-eläke maksetaan kertasuorituksena kaikille 
edunsaajille, ilmoitetaan kertasuorituksen määrä ruu- 
dussa 69. Kuukausieläkkeen määrän jälkeen merkitään 
tunnus 3. Ruudussa 71 ilmoitetaan tällöin suorituk- 
sen kokonaismäärä (penneinä). 

Eläkeoikeuden alkarnisaika 
Tähän merkitään se ajankohta, josta kyseisen edunsaa- 
jan eläkeoikeus on alkanut. 


